
UCHWAŁA Nr 63/70/2003  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 12 grudnia 2003r. 
 
 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na dyrektora 
                Zespołu Szkół Rolniczych w Ostródzie. 
 
 
 Na podstawie art.36a ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 
1. Andrzej Mańka     - przedstawiciel Zarządu Powiatu 
          przewodniczący Komisji Konkursowej 
2. Bożena Janowicz     - przedstawiciel Zarządu Powiatu 
3. Czesław Najmowicz    - przedstawiciel Zarządu Powiatu 
4. Grażyna Przasnyska    - przedstawiciel Kuratora Oświaty 
5. Grażyna Dywańska    - przedstawiciel Kuratora Oświaty 
6. Janusz Samarow     - przedstawiciel Kuratora Oświaty 
7. Mirosława Wiśniewska    - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
8. Tomasz Brzeski     - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 
9. Elżbieta Szostak     - przedstawiciel Rodziców 
10.Zofia Stankiewicz     - przedstawiciel Rodziców 
11.Teresa Zaworowska    - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 
12.Zbigniew Chyrzyński    - przedstawiciel ZNP 
 

§ 2 
Komisja Konkursowa działa na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
i Sportu z dnia 23 października 2003r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855). 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Andrzej Mańka – Wicestarosta     ................................... 
2. Bogusław Fijas – Członek Zarządu    ................................... 
3. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu    ................................... 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu    ................................... 


